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CERAMIDE Complex 5%
Renewing & hydrating care –
BioUp

Nasza cena 119,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907642731406

Kod EAN 5907642731406

Producent BioUp

Opis produktu
Ceramidy, prebiotyki, kwas hialuronowy i ornityna, a do tego ekstrakt z żurawiny, jagody i mangostanu. Czy Twoja skóra już
czuje to nawilżenie, ukojenie i cudowny delikatny zapach?

 

Aksamitne serum o lekkiej, mlecznej konsystencji zapewniające jedwabistą gładkość, a do tego silne działanie nawilżające,
odbudowujące i przeciwzmarszczkowe.

 

To kosmetyk w stylu well-aging. Stworzony dla dobrostanu skóry. Skóra z poczuciem komfortu, spójna, gładka i rozjaśniona.

 

Serum przepełnione składnikami aktywnymi, których działanie jest ukierunkowane na szeroko rozumiany komfort skóry:

Poprawę nawilżenia skóry, ale też zdolności skóry do utrzymywania tego nawilżenia
Wsparcie prawidłowego mikrobiomu (pozytywnej i bardzo potrzebnej flory bakteryjnej naszej skóry, która jest naszym
sprzymierzeńcem w jej ochronie)
Spójność, gładkość, sprężystość, działanie przeciwzmarszczkowe
Rozjaśnienie i ujednolicenie kolorytu poprzez zminimalizowanie podrażnień, zaczerwienień

Naprawcze działanie ceramidów – poprawa nawilżenia

Ceramidy to niezbędny składnik lipidów skóry. Ich rola jest nie do przecenienia. Warstwa ceramidów (tzw cement
międzykomórkowy) to szczelna bariera ochronna niezbędna dla skutecznego hamowania utraty wody. Uzupełnianie
ceramidów jest jednym z głównych sposobów na zapobieganie procesowi starzenia skóry.

Serum z ceramidami BIOUP zawiera 5% kompleksu trzech rodzajów ceramidów: NP, AP i EOP. Dzięki nim skóra odzyskuje
gładkość i spójność, a w dłuższym okresie zwiększa się jej zdolność do zatrzymywania wody. Spada również jej podatność na
podrażnienia.

Dodatkowo w serum są obecne trójcząsteczkowy kwas hialuronowy wiążący wodę w strukturach skóry oraz mocno
nawadniający kompleks pochodnych ksylitolu.

natychmiastowa gładkość, aksamitne odczucie na skórze
komfort, ukojenie
długotrwałe nawilżenie wspieranie prawidłowego mikrobiomu skóry – rozjaśnienie
działanie przeciwzmarszczkowe
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Gładkość cery, działanie przeciwzmarszczkowe i wypełniające

Istotnym składnikiem serum jest l-ornityna – aminokwas zamknięty w liposomach umożliwiających efektywniejsze przenikanie
w głąb skóry. Wpływa ona na objętość tkanki tłuszczowej podskórnej. To właśnie ta tkanka jest odpowiedzialna za utrzymanie
prawidłowego owalu i rysów twarzy. Dzięki zwiększaniu jej objętości – a jest to efekt odpowiadający gabinetowym zabiegom
lipofillingu – istniejące zmarszczki wypełniają się. Uzyskujemy efekt delikatnego wypełnienia i poprawienia struktury skóry.

Wyselekcjonowane składniki lipidowe - fitosterole oleju abisyńskiego, skwalan z trzciny cukrowej oraz organiczne oleje
migdałowy i jojoba - tworzą ledwie wyczuwalny płaszcz ochronny dla naszej skóry jednocześnie sprawiając, że staje się ona
jedwabiście miękka i gładka.

Olej z ogórecznika to jedno z najbogatszych źródeł kwasu GLA należącego do szeregu omega-6. Kwas GLA jest fizjologicznym
składnikiem błony ludzkich komórek. Olej z ogórecznika “naprawia” skórę, poprawia jej komfort i przeciwdziała wszelkim
przesuszeniom czy podrażnieniom.

Naturalna roślinna witamina E jako silny antyoksydant również dba o zatrzymanie (lub przynajmniej spowolnienie) procesów
starzenia w skórze. Przyspiesza procesy regeneracji.  

Rozjaśnienie i odporność cery czyli skóra w pełnym komforcie - prebiotyki, biopeptyd i witamina B12

Prebiotyki w stężeniu 2% wspierają prawidłowy mikrobiom skóry i dodatkowo ją nawilżają. To dzięki prawidłowemu
mikrobiomowi skóra staje się bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych – zmniejsza się jej podatność na
podrażnienia, przesuszenia, stany zapalne, zaczerwienienia. Staje się rozjaśniona i uspokojona, a jej koloryt wyrównuje się.

Biopeptydy – proteiny ryżowe – odżywiają skórę oraz dbają o zachowanie bariery naskórkowej. Wpływają na ogólną poprawę
kondycji skóry – dzięki nim oznaki starzenia są zredukowane, cera staje się bardziej jędrna, promienna, zrewitalizowana.

Witamina B12 wyróżnia się wyjątkowymi właściwościami regeneracyjnymi i kojącymi. Ma zdolność obniżania poziomu
histaminy - substancji odpowiedzialnej za wyzwalanie procesu zapalnego. Szczególnie korzystna przy pielęgnacji cer
wrażliwych, suchych, skłonnych do podrażnień.  

Konsystencja – czego się spodziewać po Serum BIOUP CERAMIDE Complex 5%?

Serum z ceramidami ma bardzo lekką, aksamitną, mleczną konsystencję. Przy zaaplikowaniu niewielkiej ilości – paru kropel –
szybko się wchłania i sprawia, że skóra staje się aksamitnie gładka. Na większości cer nie pozostawi uczucia lepkości. Ma
delikatny słodkawy zapach nie utrzymujący się na skórze.

Dla kogo Serum z ceramidami CERAMIDE Complex 5%?

Odpowiednie dla każdego typu cery i w każdym wieku. Szczególnie polecamy ten kosmetyk dla cer dojrzałych – ponieważ to
one odczuwają wyraźnie skutki ubytków ceramidów. Będzie to bardzo dobry wybór dla cer 40+, 50+, 60+. Strzał w 10 w
profilaktyce przeciwzmarszczkowej, a także w spłycaniu zmarszczek.

Ponadto weź pod uwagę włączenie serum z ceramidami do swojej pielęgnacji jeśli obserwujesz, że Twoja cera:

miewa skłonności do podrażnień lub zaczerwieniania się
jest delikatna i podatna na niekorzystne działanie czynników zewnętrznych łatwo się przesusza
jest szorstka
staje się kapryśna
ma skłonność do podwyższonej gry naczyniowej – cera naczynkowa, trądzik różowaty

Serum z ceramidami stanowi również doskonałe wsparcie dla skóry w czasie kuracji retinoidami czy kwasami.

Serum nie ma właściwości komodogennych, a więc nie zapycha porów. Dlatego może być bez obaw używany przez osoby o
cerach skłonnych do takich reakcji.

Przy cerach wrażliwych dobrze jest wcześniej wykonać próbę na małym kawałku skóry.

Serum nie zawiera składników przeciwskazanych w czasie ciąży oraz w okresie karmienia piersią.  

Jak stosować Serum BIOUP CERAMIDE Complex 5%?

Można stosować rano i/lub wieczorem na oczyszczoną twarz. Każdorazowo przed aplikacją intensywnie wstrząsnąć buteleczką.
Serum jest wydajne i przepełnione składnikami aktywnymi -wystarcza niewielka ilość.

Kosmetyku raczej nie stosujemy samodzielnie. Polecamy go stosować pod lekki krem, ale również pod olejek czy serum
olejowe.
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Sprawdza się na rano jako baza wygładzająco-nawilżająca pod makijaż tradycyjny i kremy BB lub kremy SPF; podobnie bardzo
dobrze trzymają się na nim minerały.

Kosmetyk jest dostępny w buteleczce z bezbarwnego szronionego szkła o pojemności 30ml wyposażonej w pipetę naciskaną
od góry.

Najcenniejsze w recepturze:

Kompleks ceramidów w stężeniu 5%, trójcząsteczkowy kwas hialuronowy, kompleks pochodnych ksylitolu, pantenol
(prowitamina B5), witamina B12, ornityna, fitosfingozyna, biopeptydy -proteiny ryżowe, organiczne oleje: z ogórecznika,
migdłowy, jojoba, skwalan z trzciny cukrowej, fitosterole oleju abisyńskiego, ekstrakt z jagody, żurawiny, magostanu i owsa,
estry oleju jojoba, roślinna witamina E.

Ingredients: Aqua, Propanediol, Glycerin, Borrago Officinalis Seed Oil, Squalane, Isoamyl Laurate, Inulin, Prunus Amygdalus
Dulcis Oil, Panthenol, Crambe Abyssinica Seed Oil Phytosterol, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Avena Sativa Kernel Extract,
Ceramide NP, Ceramide AP, Ceramide EOP, Phytosphingosine, Oryza Sativa Seed Protein, Lycium Barbarum Fruit Extract,
Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Phytic Acid, Oryza Sativa Extract, Xylitylglucoside, Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate,
Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Garcinia Mangostana Fruit Extract, Ornithine, Hydrolyzed Jojoba Esters, Phospholipids,
Glycolipids, Lecitin, Cholesterol, Behenic Acid, Polyglyceryl-10 Stearate, Pullulan, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Anhydroxylitol,
Xylitol, Polyglyceryl-6 Behenate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Xantan Gum, Sclerotium Gum, Cyanocobalamine,
Helianthus Annuus Seed Oil, Parfum, Sodium Phytate, Sillica, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa
GumAlkohol, Levulinic Acid, p-Anisic Acid, Sodium Cetearyl Sulfate, Triethyl Citrate, Sodium Levulinate, Sodium Hydroxide,
Citric Acid, Benzyl Alkohol, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Limonene, Citral
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